奈良県ダンススポ－ツ連盟 ２０２１年度第２回理事会（拡大役員会）議事録 確定版

日時  ２０２１年 ４月２５日（日） １０．４０～１２：００

場所  西部生涯スポ－ツセンタ－ 会議室

出席者  理事・・・大江 偉夫  阪田 麗二  伊東 勝  上田 紀代子 奥田 徹   小野村 順子

笠井 敏雄   佐野 信哉   下垣 都博    白波瀬 利光   明正 和夫

     監事   内田 一広

     参与・・・阪田 君子  明正 房江

顧問  西村 増雄

    欠席者  島 陽子

   本理事会の理事の出席者は１１名で、在籍理事１２名の過半数となるため、規約２７条に基づき、理事会の成立が確

認された。

  議事

１． 前回議事録の確認

前回の理事会議事録がメ－ルで確認された通りで承認された。

２． 仕事分担の件

① 新役員の仕事の分担は別紙通りで決定した。ただし、西村氏は顧問とし、（）書きは削除する。

② 梶原さんがダンス連盟の手伝い OK とのことなので、参与に加わってもらうこととした。交渉担当 大江氏

３． 第４９回競技会の件

① 受付時の密状態を避けるため、次の対策をとることとした。

(ア) 受付開始と終了時刻をホ－ムペ－ジなどで告知する

(イ) 受付時密にならないようにと、注意書きする

(ウ) 受付前に密なったら受付を済ませず、２階に案内する

(エ) 受付せずに２階に上がった人のため、放送で受付するように徹底する

(オ) その他受付責任者の判断で、臨機応変の対応をする

② 開催前準備事項一覧表に基づき、準備の進行状況を確認した。別紙参照

③ 当日の仕事分担表に基づき、当日の仕事分担を確認した。別紙参照

④ 入口のいすに×印をすること。貼り付けてあれは OK

⑤ 座席表の拡大版を掲示する。準備担当 大江氏

⑥ 消毒液の準備 大江氏

⑦ フェスタ戦出場者の応援者、ジュニアサ－クル発表の関係者の健康チェックシ－トの提出を依頼することと

した。担当 大江氏

⑧ 非接触型の体温計の準備をしておくこととした。担当 大江氏

４． その他

① 佐野氏から、先にメールで配布した認定サークルの年度報告に基づいて、認定サ－クルに助成金を支給

した旨の報告があった。

② 次回の理事会予定

   日時 ２０２１年 ６月 １３日（日）   ９時３０分～１１時３０分

   場所 せせらぎホ－ル ３０３セミナ－室

   議題

A) 前回議事録の確認

B) 第４９回競技会の反省

C) 月例パ－ティ－の件

D) サマ－ダンスパ－ティ－の件

E) その他

                                    以上